PROVAS

ESCOLA SUPERIOR DE ENFERMAGEM DE COIMBRA

ESPECIALMENTE ADEQUADAS DESTINADAS A AVALIAR A

CAPACIDADE PARA A FREQUENCIA DO ENSINO SUPERIOR DOS

MAIORES DE 23 ANOS

ANO LECTIVO 2024/2025

Candidatos admitidos a realizacao das provas:
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21,
22,
23,
24,
25,

Aida Maria Ferreira de Campos
Alexandra Luniere Loza

Alini Montineri Vesco

Ana Maria Alipio Gomes

Ana Maria Matos das Neves

Ana Sofia Monteiro Simao

André Filipe dos Santos Oliveira
Andreia Sofia de Matos Gomes Rijo
Antonieta N"Cok Lama

Augusto José Lopes das Neves Madeira Fresco
Carolina Inés Seco Madeira
Caroline Pais Barbosa

Catarina da Silva Dinis

Catarina Pereira Pinto

Denise Rosine de Azevedo Santos
Diana Marta Ramos Mendes

Elvira Filipa Rodrigues Coelho
Filipe Manuel Lopes Rafael Ferreira
Guida Fernanda da Silva Duarte
Helen Cristina Dall’Acqua Regiani
Isaac Manuel dos Santos Marinho
Jéssica Pereira Coelho

Jodo Pedro Andrade de Carvalho
Jodo Rafael Soares Santos Coelho

Lauriany Noleto Monteiro



26. Luana Dias Rodrigues

27. Luma Flavia Josino Martins

28. Marco Rafael da Costa Abade

29. Maira Coelho Fabrizzi

30. Maria de Fatima Conceicao Louro
31. Maria Inés Cardoso Gomes da Silva
32. Maria Isabel Sousa Pedreira

33. Mickael Oliveira Rodrigues

34. Milce Ellen Barros de Oliveira

35. Neide Maria Pessoa Marques

36. Nélia Susana Lopes Abrantes

37. Patricia Alexandra Simbes Rosa
38. Rita de Kaccia Lima dos Santos

39. Rodrigo David Codinha Dias

40. Samuel Gamboa Leal

41. Sandra Margarida Reboredo Caramelo
42. Sara Margarida Gongalves Duarte
43. Solange de Deus Vieira

44. Tania Maria do Vale Baptista de Sousa

Local, data e hora da realizacao da Prova:

A prova realiza-se no Pélo B da Escola Superior de Enfermagem de Coimbra, Rua 5 de
Outubro - Sdo Martinho do Bispo.

Data: 18 de abril de 2024
Hora: 10h

Coimbra, 2 de abril de 2024

O Presidente do Juri,

Assinado por: Paulo Alexandre Carvalho Ferreira
Num. de Identificacdo: 06972481
Data: 2024.04.02 15:14:31+01'00'

E CHAVE MOVEL
[ I N NN ]

Paulo Alexandre Carvalho Ferreira
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